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Të dhënat personale  

Emri  Miran Nebiu 

Adresa Blaç, Dragash (Kosovë) 

Telefoni +383 49 52 55 88   

Posta elektronike miran_nebija@hotmail.com  

Kombësia Kosovar 

Data e lindjes 31/05/1988 

  
  

Përvoja e punës  
  

Datat 01/09/2018- vazhdim 

Pozita   Profesor i lëndëve mjekësore 

Detyrat dhe përgjegjësitë   Punoj me nxënës të shkollës së mesme. U kam ofruar instruksione individuale për secilin 
nxënës duke promovuar mësimin interaktiv. Për më tepër, unë kam promovuar motivimin e 
brendshëm të nxënësve duke ofruar eksperienca kuptimplote dhe progresive të nxënies që 
përfshijnë: vetë-eksplorimin, marrjen në pyetje, bërjen e zgjedhjeve, përcaktimin e qëllimeve, 
planifikimin dhe organizimin, zbatimin, vetëvlerësimin dhe demonstrimin e iniciativës në detyra 
të ndryshme ; gjithashtu i kam angazhuar nxënësit në mësim aktiv, praktik dhe kreativ të 

bazuar në probleme. 
 
 

Detyrat dhe përgjegjësitë kryesore përbëheshin kryesisht nga angazhimi i nxënë në të 
menduarit kreativ dhe përvojat e integruara ose ndërdisiplinore të të nxënit; i ndihmoja ata të 
ndërtonin aftësitë e tyre për të punuar në bashkëpunim me të tjerët. 
 

Emri dhe adresa e punëdhënësit Gjimnazi “Ruzhdi Berisha”, Dragash 

Lloji i biznesit apo sektori Shkollë e mesme 
  

 
Datat 

 
2018 – vazhdim 

                                                 Pozita   Drejtor i OJQ Hendikos Dragash 

Detyrat dhe përgjegjësitë  Unë kisha mundësinë të punoja fillimishtë si  Fizioterapeut në Hendikos.Pastaj  me 

propozimin e  antareve  tjerë me  është  ofruar  mundësia të marr nën menagjimë këtë  
qënder. Ndër sfidat kryesore ishin evidentimi  i  antareve të Hendikosit dhe  antarësimi i  
antareve  tjerë. Punoj  në zyrë si dhe bashkëpunojë me anëtarë të tjerë me projekte të  
ndryshme.Gjithashtu në Hendikos I  ofroj të  gjitha  procedurat  fizioterapeutike  të 
antarëve  të  Hendikosit si  dhe  pacienteve  tjerë  me  qmime  simbolike  për  ti  
mbuluar hargjimet  e  qëndres. 

 
. 

 

Emri dhe adresa e punëdhënësit OJQ Hendikos Dragash, Dragash 

Lloji i biznesit apo sektori OJQ 
  

mailto:miran_nebija@hotmail.com
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                                            Datat 

                                                Pozita 

Detyrat dhe përgjegjësitë 

 
 
 
 
 
 
 

     

 

     Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i biznesit apo sektori 

 
 

                                                    Datat 

Pozita 

                   Detyrat dhe përgjegjësitë 

 

 

 

 

 

 

   

Emri dhe adresa e punëdhënësit 

Lloji i biznesit apo sektori 

 
                                          

                                                     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   
                                       

                                      
 
 
 
 
 
 
 

 

 2011- 2013 

Fizioterapeut i KF Prishtinës 

 Kam punuar me ekipin e Kf Prishtinës, ku kam shërbyer si Fizioterapeuti  i klubit. Gjatë 

kohës sime më duhej të punoja me lëndimet e lojtareve gjatë lojes  dhe pas  lojes, të 

përballesha me termet profesionale të rekuperimit  dhe rikthimit  të  kundisionit  të  plot dhe 
përgatitjen  e lojateve për lojë.  Për më tepër, më duhej të punoja me  stafin  mjekësor si 
ortopedin  e klubit  dhe  Fizioterapeutin  tjetër.  

 
 Kjo përvojë më ka dhënë mua disa aftësi shtesë të gjatë punës me pacientet  tjerë. 
 
 KF Prishtina, Prishtinë 

 Klub, OJQ 

 

2019- në vazhdim 

 Fizioterapeut i KF Opojës 

 Jam  Fizioterapeuti  i klubit të kf  Opojës. Gjatë punës sime më duhej të merrem me 

lëndimet e lojtareve gjatë lojes  dhe pas  lojes dhe  të rekuperimit  dhe rikthimit  të  
kundisionit  të  plot dhe përgatitjen  e lojateve për lojë.   

 

 

KF OPOJA, Dragash 

 Klub, OJQ 
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EDUKIMI 

                                                 Datat 

                   Titulli i kualifikimit të fituar                                  

Lëndët kryesore / aftësitë 

profesionale të mbuluara 

 

 

Emri dhe lloji i organizatës që ofron 
arsimin 
 
 
                                                    
 
                                                    
                                                   Datat 

 
 
2009-2013 
  
 Bachelor i Fizioterapisë  
  
 Anatomi dhe  Fiziologji,Histologji, Neurologji  1 dhe  2, Bazat  e transformimit  motorrik  
1,2,3,4, Kineziologjia 1 dhe 2,Etikë  Mjekësore, Shkallësi e komunikimit  etj 
 
  
Universiteti i Prishtinës “Hasan Prishtina”, Prishtinë 
 
  

 
 
 
2013-2017 

Titulli i kualifikimit të fituar Master i Shkencave- Menaxhimi i Institucioneve dhe Shërbimeve Shëndetësore  

Lëndët kryesore / aftësitë 
profesionale të mbuluara 

 Legjislacioni shëndetësor,Intership-praktika,Komunikimi dhe menaxhimi I  
konfliktit,Ekonomia  dhe  financat,Metodat  e hulumtimit  etj 
   

 

Emri dhe lloji i organizatës që ofron 
arsimin 

Kolegji Heimerer, Prishtinë 

  
 
 

 

  

  

Gjuhë amtare Gjuhë shqipe 

Vetëvlerësim  Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

Niveli Europian (*)  Të dëgjuarit Të lexuarit Të folurit Shqiptimi i fjalëve  

                                   Gjuhë angleze                B1   B1  B1  B1  B1 

                        Gjuhë serbo-kroate  
           

 
 A2  A2  A2  A2  A2 
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Shkathtësi dhe kompetenca 
organizative 

 
Aftësitë organizative - Unë jam në gjendje të planifikoj dhe të aplikoj aktivitete të shumëfishta 
dhe të përmbush objektivat brenda afateve të ngushta. Gjithashtu jam i aftë në kërkimin dhe 
gjetjen e mënyrave me të lehta për të menaxhuar situatën. Aftësi për të menaxhuar zhvillimin, 
zbatimin dhe funksionimin e projekteve dhe programeve. 
 
Shërbimi ndaj klientit - Orientimi i klientit, ndjeshmëria ndërpersonale, çasja e kujdesshme në 
dëgjimin e të tjerëve janë disa nga veçoritë të cilat më karakterizojnë në këtë fushë. 
 
Komunikimet - I aftë për të komunikuar në mënyrë efektive në të gjitha nivelet organizative 
dhe në çdo mjedis si në formë verbale ashtu edhe në formë të shkruar. Aftësi të forta për 
zgjidhjen e problemeve. Aftësi për të takuar publikun(pacientët dhe  antaret  e Hendikos) 
dhe për të diskutuar problemet e tyre me takt, me mirësjellje dhe me efektshmëri. Aftësia për të 
folur përpara grupeve të njerëzve. 
 
Të dëgjuarit - Unë kuptoj thelbin dhe qëllimin e komunikimit dhe përgjigjem në përputhje me 
rrethanat. 
 
Vëmendje për detajet - Arritja e saktësisë në kryerjen e një detyre përmes kujdesit ndaj të 
gjitha fushave të përfshira. 
 
Fleksibiliteti - "Qëndroj i fokusuar", nuk ndalem nga pengesat, por unë përqëndrohem në atë 
detyrë deri në fund. 
 
Integriteti - Ruajtja e standardeve ligjore, shoqërore dhe organizative dhe angazhimet për 
vlerën / nderin. 
 

  

Aftësitë dhe kompetencat teknike 
 
 
 
 
 
 
 
 

Aftësitë dhe kompetencat kompjuterike 
              
 

               
 
                                

                                           Patenta 

Në gjendje të analizojë të dhënat dhe raportet, të nxjerrë përfundime të duhura dhe të 
bëjë rekomandime sipas nevojës. 
 
  I aftë për të kryer detyrat e caktuara me një minimum mbikqyrjeje dhe vetëm me  
drejtimin e përgjithshëm. 

 
 

  Aftësi të mira të përdorimit të mjeteve të Microsoft Office ™ (Word ™, Excel ™ dhe 
PowerPoint ™) 

 
   

 
Patenta e vozitjes – Kategoria B 

  

 
                 
                                                                  

Miran Nebiu              22/08/2021 


